

**středisko správa a údržba ost.  
majetku**

 Ostrava dne: ██████████  
 Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem  
 Vyřizuje: ██████████  
 Tel.: +420 ██████████ 0  
 E-mail: ██████████

 Bonett Group, a.s.  
 IČ: 25626108  
 Sudoměřská 1293/32  
 130 00 Praha 3

**Objednávka č. DOD20231219**

Fakturujeme daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.  
 Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 28. odst. 2 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě (doplnění). Upravená (prodloužená) musí být v tomto případě rovněž splatnost opravovaného dokladu tak, že lhůta splatnosti se bude počítat od data odeslání opravovaného dokladu.

Položka číslo					
číslo	Předmět dodávky				
Objednáváme u Vás dle smlouvy DOD20160069 provedení oprav CNG v areálu dílny Martinov. (HIM023251).					
Cenová nabídka - DP Ostrava, Martinov - odstranění závad					
Č.	Položka	Množství	MJ	Cena/ks	Cena celkem
1	Dopravné	230	km	15,00 Kč	3 450,00 Kč
2	Práce	6	h	790,00 Kč	4 740,00 Kč
3	Držák výdejní pistole TK26	1	ks	9 905,00 Kč	9 905,00 Kč
4	Výroba nových technických štítků	1	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
5	Jehlový ventil 1/4 NPT	3	ks	2 359,00 Kč	7 077,00 Kč
6	Spotřební materiál	1	x	750,00 Kč	750,00 Kč
7	<b>Celkem, bez DPH</b>				<b>26 422,00 Kč</b>
*položka práce bude účtována dle skutečnosti					
*položka č.3 dodací lhůta je 4 týdny od objednání					
Cenová nabídka - DP Ostrava, Martinov - odstranění úniku plynu na VM 1a2					
Č.	Položka	Množství	MJ	Cena/ks	Cena celkem
1	Dopravné	250	km	15,00 Kč	3 750,00 Kč
2	Práce	1	h	790,00 Kč	790,00 Kč
3	Spotřební materiál	1	x	500,00 Kč	500,00 Kč
4	<b>Celkem, bez DPH</b>				<b>5 040,00 Kč</b>

Cenová nabídka - DP Ostrava, Martinov - výměna řídicího počítače a nový ovládací software tankomatu

Č.	Položka	Množství	MJ	Cena/ks	Cena celkem
1	Dopravné 18.05.2023	230	km	15,00 Kč	3 450,00 Kč
2	Práce	1	h	790,00 Kč	790,00 Kč
3	Dopravné 23.05.2023	500	km	15,00 Kč	7 500,00 Kč
4	Práce	6	h	790,00 Kč	4 740,00 Kč
5	Řídicí technologický počítač	1	ks	32 600,00 Kč	32 600,00 Kč
6	Software UniPOS upgrade	1	kpl	28 750,00 Kč	28 750,00 Kč
7	Celkem, bez DPH				77 830,00 Kč

Celková cena cca 109 292,- Kč bez DPH

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět.

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20231219, splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

Faktury budou zasílány elektronicky na adresu [redacted] z. Dopravní podnik Ostrava a.s. zpracovává faktury zaslané e-mailem výhradně elektronicky ve formátu PDF. Z důvodu přenosu je nutné, aby byly faktury zasílány jednotlivě, tzn. jedna faktura v PDF rovná se jeden e-mail, přičemž součástí tohoto e-mailu budou další přílohy náležející k této jedné faktuře. Faktury jiného formátu než PDF a zaslané hromadně v jednom e-mailu, nebudou v Dopravním podniku a.s. akceptovány.

**Místo určení:** Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava

**Dodací lhůta: Červen 2023**

Potvrzení dodavatele:

Dopravní podnik Ostrava a.s.: